

Addendum #6

B2024-PR-04 - Foster Hewitt Memorial Community Centre Auditorium renovation Closing Date: Thursday, December 12, 2024 2:00 PM

Question 1:

The drawing is asking for SSF (Safety Sheet Flooring) rooms 205 and 207. There is no specification of what the product is.

Answer 1:

SSF to be replaced with LVT.

Question 2:

Are owners firm on plywood core cabinet doors? Plywood may warp and the veneer may crack and pull away with time and use. If owners are looking for a maple finish, we recommend using an MDF core door with a TFL maple finish as it may be more durable in the long run.

Answer 2:

Plywood core doors only. MDF not acceptable.

Question 3:

Can Legrabox hardware be used as a substitute for melamine drawer boxes with extension slides?

Answer 3:

No substitutes.

Question 4:

On Drawing E3, Note #4 refers to a drawing E4. The package on line does not have a drawing E4.

Answer 4:

Drawing incorrectly refers to E-4, should be E-2. Panel to be fed from the electrical room located in the ice ring approximately 130 feet away. Provide 100A disconnect switch and 4#3-1 ¼"C and the panel will be c/w a 100A Main Breaker. The contractor site verifies and coordinates exact routing on site prior to rough-in.

Question 5:

There is no information about the feed for new panel RP-K. Is the feed to the new panel part of this contract? If so we require some direction on, size, route and location of source.

Answer 5:

See Answer #4

Question 6:

Electrical Drawings, Note 4 (P. E-3) refers to Electrical Drawings P. E-4 for panelboard schedule. P. E-4 does not appear to be included in the prints. Is it possible to have this page distributed?

Answer 6:

See Answer #4

Question 7:

After review of the site it is obvious that the existing building is a non-sprinklered building. Do we still provide a price for the sprinklers? Or just the fire suppression for the range hoods?

Answer 7:

There is no fire suppression or sprinklers included in this scope of work.